
I }
1

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України 
15 вересня 2014 року № 1106

ЗВІТ
про виконання договору

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, розміщеного на 
веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: 01.12.2015р, №237054
2. Договір про закупівлю.
2.1. Номер договору: 8242015
2.2. Дата укладення договору: 04.02.2016р.
2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю: 826 864,50 грн. з урахуванням ПДВ
3. Замовник.
3.1. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико- 
санітарної допомого №3 " Шевченківського району міста Києва
3.2. Код за ЄДРПОУ: 38945945
3.3. Місцезнаходження: вуя. Ризька, 1, м. Київ, 04112
4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю.
4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"КИЇВЕНЕРГО"
4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 00131305
4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: ил. І. Франка, буд 5, м. Київ, 01001 т (044) 202-15-88
5. Предмет закупівлі.
5.1. Найменування: Д К  016:2010 код 35.30.1 -Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої 
води
5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором:
5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: м. Київ, вуя. Ризька, 1
5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором .протягом 2016 року
6. Строк дії договору: 31.12.2016р.
7. Сума оплати за договором: 741 942,76 грн. з урахуванням ПДВ

Голова комітету з конкурсних торгів



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України 
15 вересня 2014 року № 1106

ЗВІТ
про виконання договору <

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, розміщеного на 
веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: 01.12.2015р, №237054
2. Договір про закупівлю.
2.1. Номер договору: 9407001
2.2. Дата укладення договору: 04.02.2016р.
2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю: 225 508,50 грн. з урахуванням ПДВ
3. Замовник.
3.1. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико- 
санітарної допомого №3 " Шевченківського району міста Києва
3.2. Код за ЄДРПОУ: 38945945
3.3. Місцезнаходження: вул. Ризька, 1, м. Київ, 04112
4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю.
4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"КИЇВЕНЕРГО"
4.2. Код за ЄДРПОУ /реєстраційний номер облікової картки платника податків: 00131305
4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: пл. І. Франка, буд 5, м. Київ, 01001 т (044) 202-15-88
5. Предмет закупівлі.
5.1. Найменування: Д К  016:2010 код 35.30.1 - Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої 
води
5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором:
5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: м. Київ, вул. Овруцька, 23
5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором -.протягом 2016 року
6. Строк дії договору: 31.12.2016р.
7. Сума оплати за договором: 93 526,72 грн. з урахуванням ПДВ 

Голова комітету з конкурсних торгів /



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України 
15 вересня 2014 року № 1106

ЗВІТ
*

про виконання договору

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, розміщеного на 
веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: 01.12.2015р, №237054
2. Договір про закупівлю.
2.1. Номер договору: 730328
2.2. Дата укладення договору: 04.02.2016 р.
2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю: І  214 739,12 грн. з урахуванням ПДВ
3. Замовник. .. -у
3.1. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство Центр первинної медико-
санітарної допомого №3 " Шевченківського району міста Києва
3.2. Код за ЄДРПОУ: 38945945
3.3. Місцезнаходження: вул. Ризька, 1, м. Київ, 04112
4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю. .
4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВ
"КИЇВЕНЕРГО" .
4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків. ,
4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: пл. І. Франка, буд 5, м. Київ, 01001 т (044) 202-
5. Предмет закупівлі.
5.1. Найменування: Д К  016:2010 код 35.30.1 - Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої 
води
5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором.
5 3 Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: м. Київ, вул. Щербакова, 70
5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором .протягом 2016 року
6. Строк дії договору: 31.12.2016р.
7. Сума оплати за договором: 943 444,75 грн. з ура

Голова комітету з конкурсних торгів



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України 
15 вересня 2014 року № 1106

ЗВІТ
про виконання договору

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, розміщеного на 
веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: 01.12.2015р, №237054
2. Договір про закупівлю.
2.1. Номер договору: 8262002
2.2. Дата укладення договору: 04.02.2016 р.
2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю: 601 356,00 грн. з урахуванням ПДВ
3. Замовник.
3.1. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико- 
санітарної допомого №3 " Шевченківського району міста Києва
3.2. Код за ЄДРПОУ: 38945945
3.3. Місцезнаходження: вул. Ризька, 1, м. Київ, 04112
4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю.
4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"КИЇВЕНЕРГО"
4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 00131305
4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: пл. І. Франка, буд 5, м. Київ, 01001 т (044) 202-15-88
5. Предмет закупівлі.
5.1. Найменування: ДАТ 016:2010 код 35.30.1 - Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої 
води
5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором:
5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: м. Київ, вул. Ольжича, 16
5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором .протягом 2016 року
6. Строк дії договору: 31.12.2016р.
7. Сума оплати за договором: 347 089,49 грн. з урахуванням ПДВ

Голова комітету з конкурсних торгів 'тепа Л.Д



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України 
15 вересня 2014 року № 1106

ЗВІТ
про виконання договору

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, розміщеного на 
веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: 01.12.2015р, №237054
2. Договір про закупівлю.
2.1. Номер договору: 710202
2.2. Дата укладення договору: 04.02.2016р.
2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю: 1 052 3 73,00 грн. з урахуванням ПДВ
3. Замовник.
3.1. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико- 
санітарної допомого №3 " Шевченківського району міста Києва
3.2. Код за ЄДРПОУ: 38945945
3.3. Місцезнаходження: вул. Ризька, 1, м. Київ, 04112
4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю.
4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"КИЇВЕНЕРГО"
4.2. Код за ЄДРПОУ /реєстраційний номер облікової картки платника податків: 00131305
4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: пл. І. Франка, буд 5, м. Київ, 01001 т (044) 2202-15- 
88
5. Предмет закупівлі.
5.1. Найменування: Д К  016:2010 код 35.30.1 - Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої 
води
5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором:
5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: м. Київ, вул. Салютна, 23
5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором -.протягом 2016 року
6. Строк дії договору: 31.12.2016р.
7. Сума оплати за договором: 699 527,95 грн.

Голова комітету з конкурсних торгів


